

Pogórzański Festiwal Potraw Regionalnych



W sobotę 24 września 2022 r. na Rynku w Ryglicach odbył się **Pogórzański Festiwal Potraw Regionalnych**. Wśród gości byli obecni m.in.: Marszałek Województwa Małopolskiego Pan Witold Kozłowski, Pan Wojciech Skruch - Wiceprzewodniczący Sejmiku Małopolskiego, Pani Iwona Gibas reprezentująca Europejską Komisję ds. Regionów, Pani Beata Szydło - Członek Zarządu Województwa Małopolskiego, Pan Roman Łucarz - Starosta Tarnowski, Pan Wiesław Zabawa - Prezes Międzywojewódzkiego Cechu Kominiarzy.

W wydarzeniu wzięło udział siedem Kół Gospodyń Wiejskich z terenu naszej Gminy. Panie jak zawsze stanęły na wysokości zadania i przygotowały pyszne, tradycyjne potrawy regionalne, a ich stoiskach cieszyły się ogromnym zainteresowaniem.

Jednym z punktów wydarzenia było uhonorowanie Krzyżami Związku Żołnierzy Wojska Polskiego za wkład w szerzenie postaw patriotycznych wśród młodzieży szkolnej i obronności kraju. Uroczystego odznaczenia dokonał Pan Płk Edmund Tyszka- Prezes Zarządu Rejonowego Związku Żołnierzy Wojska Polskiego w Tarnowie oraz Pan Kpt. mgr Zbigniew Babiuch - Sekretarz Zarządu Rejonowego ZZZWP. Złoty Krzyż otrzymał Burmistrz Ryglic Pan Paweł Augustyn oraz Dyrektor Zespołu Szkół w Jodłowej Pani Teresa Połoska. Brązowy Krzyż przyznano Nadleśniczemu Nadleśnictwa Gromnik Lasów Państwowych - Panu Grzegorzowi Wojtanowskiemu. Z kolei Państwo Lesława i Kazimierz Dominiewscy otrzymali legitymacje członkowskie Związku Żołnierzy Wojska Polskiego.

Podczas wydarzenia odbyły się m.in.: występy kapel ludowych, degustacje potraw regionalnych przygotowane przez Koła Gospodyń Wiejskich, degustacje miodów i win. Były także stoiska z rękodziełem artystycznym, stoisko promocyjne i inne atrakcje dla całych rodzin.

Na koniec odbył się koncert zespołu Leliwa Jazz Band, który świetnie bawił publiczność.

Dziękuję wszystkim przybyłym gościom i mieszkańcom za udział w wydarzeniu. Dziękuję Kołom Gospodyń Wiejskich za aktywność i zaangażowanie w przedsięwzięcia kulturalne organizowane na terenie całej naszej Gminy, wystawcom oraz zespołom ludowym za ubogacenie wydarzenia. Dziękuję wszystkim organizatorom na czele ze Stowarzyszeniem Razem dla Jonin oraz Centrum Kultury, Promocji i Turystyki w Ryglicach za przygotowanie i przeprowadzenie kolejnej naszej dużej imprezy gminnej.

Burmistrz Ryglic

Paweł Augustyn